
 46. Eisenberger Mühltallauf 2017 Korrektur 07.08.2017

 Ergebnisliste Einzelwertung - Thüringer Meisterschaft

  

Platz Gesamtzeit Name, Vorname JG Verein

   

5 km M14

1. 00:18:15 Müller, Robin 2003 VfB Schleiz

2. 00:19:14 Saul, David 2003 SV 1899 Mühlhausen

5 km M15  

1. 00:17:43 Küster, Marvin 2002 LSV 1971 Ilmenau

2. 00:20:25 Weissinger, Nils 2002 Saalfelder LV

3. 00:21:10 Gerlach, Michel Sven 2002 LV Altstadt 98 Nordhausen

     

5 km W14  

1. 00:21:42 Degenhardt, Emma 2003 SV 1899 Mühlhausen

2. 00:22:29 Trummer, Aliyah 2003 LV Gera

3. 00:22:49 Draber, Natalie 2003 LTV Erfurt

4. 00:23:08 Kalinowski, Lena-Letizia 2003 LAC Rudolstadt

5. 00:25:00 Roth, Lilly 2003 SV Edelweiß Crock

6. 00:26:02 Jahn, Laura 2003 LAC Rudolstadt

7. 00:29:46 Solcher, Laura 2003 LAC Rudolstadt

     

5 km W15  

1. 00:20:29 Geßner, Helene 2002 LTV Erfurt

2. 00:22:44 Kraus, Helena 2002 LSV 1971 Ilmenau

3. 00:23:21 Oettert, Lilli 2002 LV Einheit Greiz

4. 00:24:38 Jahn, Wiebke 2002 SSV Erfurt Nord

3 km M12  

1. 00:11:21 Schönfeld, Fabio 2005 LV Gera

2. 00:12:03 Hesse, Emil 2005 SV Blau-Weiß Bürgel

3. 00:12:06 Fink, Florian 2005 LV Einheit Greiz

4. 00:12:23 Fröhlich, Leon 2005 VfB Schleiz

5. 00:13:11 Rudolph, Emil-Maximillian 2005 Saalfelder LV

6. 00:14:06 Matiss, Johann 2005 LAC Rudolstadt

7. 00:14:24 Hellwig, Eric 2005 LAC Rudolstadt

  

3 km M13    

1. 00:11:20 Martin, Luca 2004 LTV Erfurt

2. 00:11:35 Hoffmann, Julian 2004 VfB Schleiz

2. 00:11:35 Höfer, Felix 2004 VfB Schleiz

4. 00:11:46 Schmidt, Niklas 2004 LV Gera

5. 00:11:53 Hose, Cedric 2004 VfB Torpedo Ichtershausen

6. 00:12:11 Jakobi, Simon 2004 SV 1899 Mühlhausen

7. 00:12:18 Engelmann, Clenens 2004 LAC Rudolstadt

8. 00:12:30 Rinke, Marius 2004 LV Gera

9. 00:12:44 Eisentraut, Nick 2004 LV Einheit Greiz

10. 00:13:02 Wipprecht, Jacob 2004 1. TSV Bad Salzungen 1990

11. 00:13:22 Ringel, Richard 2004 LV Einheit Greiz



Platz Gesamtzeit Name, Vorname JG Verein

3 km W12   

1. 00:11:45 Lehmann, Alina 2005 LV Altstadt 98 Nordhausen

2. 00:12:02 Herwig, Emma 2005 SV 1899 Mühlhausen

3. 00:12:32 Zielke, Elena 2005 VfB Schleiz

4. 00:13:15 Rimke, Chantal 2005 LV Altstadt 98 Nordhausen

5. 00:14:55 Reinhardt, Swantje 2005 Mühltallauf Verein Eisenberg

6. 00:14:58 Goller, Luisa-Linda 2005 LV Einheit Greiz

7. 00:15:13 Gryphan, Sophie 2005 LV Altstadt 98 Nordhausen

     

3 km W13  

1. 00:12:45 Schmidt, Nadja 2004 LV Gera

2. 00:13:59 Männel, Lilly 2004 LV Gera

3. 00:14:06 Klein, Celine 2004 LV Einheit Greiz

  

10 km M  

1. 00:33:39 Müller, Marcus 1997 LAC Erfurt

2. 00:36:44 Fierenz, Alexander 1996 SV Glückauf Sondershausen

3. 00:37:35 Schuchardt, Markus 1991 LAC Eichsfeld

4. 00:41:07 Fierenz, Adrian 1997 SV Glückauf Sondershausen

5. 00:42:00 Dornheim, Chris 1988 Apoldaer LV 90

6. 00:45:55 Thomas, Christian 1988 LAV Saale - Rennsteig

 

10 km M30

1. 00:31:58 Krieghoff, Marcel 1984 GutsMuths-Rennsteiglaufverein

2. 00:41:00 Gräf, Markus 1984 PSV Meiningen 90

3. 00:51:29 Burkhardt, Torsten 1983 TSV Germania 1887 Neustadt

  

10 km M35  

1. 00:36:50 Kunze, Frank 1980 SV Blau-Weiß Bürgel

2. 00:42:17 Trefflich, Denny 1982 VfB Torpedo Ichtershausen

3. 00:51:29 Berzen, Ronny 1978 VfB Torpedo Ichtershausen

  

10 km M40  

1. 00:35:27 Abraham, Daniel 1976 LG Ohra Energie

2. 00:38:23 Hammerl, Sven 1974 SV Hermsdorf

3. 00:39:00 Kirsch-Pfeffer, Tino 1973 SV Hermsdorf

4. 00:39:59 Broßmann, Patrick 1975 TSV Germania 1887 Neustadt

5. 00:40:32 Winter, Torsten 1974 VfB Torpedo Ichtershausen

6. 00:42:38 Bachmann, Sylvio 1973 LAC Eichsfeld

7. 00:49:34 Schumacher, Lars 1977 AC Apolda

   

10 km M45

1. 00:35:18 Löschner, Jürgen 1969 SV Blau-Weiß Bürgel

2. 00:38:06 Glaßer, Andreas 1968 SV Blau-Weiß Bürgel

3. 00:38:25 Leihbecher, Peter 1970 SV Ichtershausen

4. 00:41:03 Schudeja, Gunter 1970 SV Grün-Weiß Triptis

5. 00:43:06 Kolbe, Jan 1971 LAC Rudolstadt

6. 00:48:26 Kiesewetter, Matthias 1972 LAV Saale - Rennsteig



   

Platz Gesamtzeit Name, Vorname JG Verein

10 km M50  

1. 00:38:06 Hupe, Matthias 1965 LAC Eichsfeld

2. 00:48:02 Fierenz, Gerald 1965 SV Glückauf Sondershausen

3. 00:48:52 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig

4. 00:50:38 Schmidt, Uwe 1964 LAC Rudolstadt

10 km M55

1. 00:42:21 Hauser, Olaf 1961 LV Gera

2. 00:46:01 Gottschlich, Michael 1959 FSV Meuselwitz

3. 00:46:12 Häusler, Andreas 1959 SV Hermsdorf

4. 00:47:47 Stemmler, Rainer 1962 SSV F.-Schiller-Gym. Eisenberg

5. 01:02:34 Gläser, Jürgen 1959 TSV Germania 1887 Neustadt

10 km M65

1. 00:48:47 Grießhammer, Günter 1952 LAV Saale-Rennsteig

10 km M70

1. 00:53:35 Grafe, Viktor 1947 SG Handel Jena

10 km M75

1. 01:10:40 Mohr, Siegfried 1940 SV Hermsdorf

2. 01:12:09 Büchner, Kurt 1942 TSV Germania 1887 Neustadt

10 km MJU18

1. 00:34:36 Schneegaß, Tim 2000 Erfurter LAC

2. 00:35:44 Kießling, Max 2000 LV Gera

3. 00:35:55 Herzer, Nils 2000 Erfurter LAC

4. 00:36:46 Freitag, Roman 2001 Eisenacher LV

5. 00:37:19 Rudolph, Sascha 2000 SV 1899 Mühlhausen

6. 00:37:48 Müller, Daniel 2001 LV Einheit Greiz

7. 00:40:18 Vogel, Lennart 2001 SV 1899 Mühlhausen

8. 00:40:24 Stützer, Robin 2000 SV 1899 Mühlhausen

9. 00:41:21 Scholtysek, Tim-Christopher 2000 PSV Meiningen 90

10. 00:44:04 Lerke, Niklas Karl 2001 Meuselwitzer Breitensport Verein

11. 00:45:27 Zwanzig, Oskar 2000 LV Altstadt 98 Nordhausen

12. 00:48:23 Woll, Maximilian 2000 LV Gera

13. 00:58:20 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig

10 km MJU20

1. 00:37:50 Waldstädt, Tim 1998 SV Hermsdorf

10 km W

1. 00:45:40 Nachtwey, Jasmin 1996 LAC Eichsfeld

2. 00:50:44 Meier, Alexandra 1991 LV Gera

3. 00:53:43 Herzog, Ida 1997 TSV Germania 1887 Neustadt

10 km W30

1. 00:43:24 Lindig, Sarah 1985 TSV Germania 1887 Neustadt



Platz Gesamtzeit Name, Vorname JG Verein

10 km W35

1. 00:49:49 Thurau, Janine 1979 TSV Germania 1887 Neustadt

2. 00:53:24 Engelmann, Ines 1978 LAC Rudolstadt

10 km W40

1. 00:43:39 Fink, Corinna 1976 LV Einheit Greiz

2. 00:45:21 Waldstädt, Sandra 1976 SV Hermsdorf

3. 00:48:57 Oelmann, Katrin 1976 SV Blau-Weiß Bürgel

4. 00:51:19 Lindig, Doreen 1976 LAC Rudolstadt

5. 00:53:12 Lerke, Karina 1977 Meuselwitzer Breitensport Verein

6. 00:58:50 Kiesewetter, Carola 1977 LAV Saale-Rennsteig

10 km W45

1. 00:45:55 Grünhardt, Uta 1970 LAC Rudolstadt

2. 00:48:21 Baron, Anja 1972 AC Apolda

10 km W50

1. 00:48:43 Quaschning, Jacqueline 1966 LV Gera

2. 00:55:12 Büchner, Anette 1964 TSV Germania 1887 Neustadt

10 km W55

1. 00:57:04 Matz, Annette 1962 AC Apolda

10 km W60

1. 01:04:45 Fricke, Monika 1956 AC Apolda

10 km W70

1. 01:02:27 Onißeit, Elisabeth 1944 AC Apolda

10 km WJU20

1. 00:40:20 Reinhardt, Kira 1998 LAC Erfurt

2. 00:48:08 Schönbach, Karline 1998 1. SV Gera

3. 00:50:55 Iser, Julia 1999 LAC Rudolstadt



Ergebnisliste Mannschaftswertung - Thüringer Meisterschaft

Platz Gesamtzeit Teamname

 

5 km WJU 16

1. 01:18:56 LAC Rudolstadt

Kalinowski, Lena-Letizia (4. W14, 00:23:08)

Jahn, Laura (6. W14, 00:26:02)

Solcher, Lara (7. W14, 00:29:46)

3 km MJU14

1. 00:35:33 VfB Schleiz

Hoffmann, Julian (2. M13, 00:11:35)

Höfer, Felix (2. M13, 00:11:35)

Fröhlich, Leon (4. M12, 00:12:23)

2. 00:35:37 LV Gera

Schönfeld, Fabio (1. M12, 00:11:21)

Schmidt, Niklas (4. M13, 00:11:46)

Rinke, Marius (8. M13, 00:12:30)

3. 00:38:12 LV Einheit Greiz

Fink, Florian (3. M12, 00:12:06)

Eisentraut, Nick (9. M13, 00:12:44)

Ringel, Richard (11. M13, 00:13:22)

4. 00:40:48 LAC Rudolstadt

Engelmann, Clemens (7. M13, 00:12:18)

Matiss, Johann (6. M12, 00:14:06)

 Hellwig, Eric (7. M12, 00:14:24)

3 km WJU14

1. 00:40:13 LV Altstadt 98 Nordhausen

Lehmann, Alina (1. W12, 00:11:45)

Rimke, Chantal (4. W12, 00:13:15)

Gryphan, Sophie (10. W12, 00:15:13)

10 km Frauen

1. 02:26:56 TSV Germania 1887 Neustadt/O.

 Lindig, Sarah (1. W30, 00:43:24)

 Thurau, Janine (1. W35, 00:49:49)

Herzog, Ida (3. W, 00:53:43)

2. 02:30:38 LAC Rudolstadt

Grünhardt, Uta (1. W45, 00:45:55)

Lindig, Doreen (4. W40, 00:51:19)

Engelmann, Ines (2. W35, 00:53:24)

3. 02:47:52 AC Apolda

Baron, Anja (2. W45, 00:48:21)

Matz, Annette (1. W55, 00:57:04)

Onißeit, Elisabeth (1. W70, 01:02:27)



Platz Gesamtzeit Teamname

10 km Männer

1. 01:50:14 SV Blau-Weiß Bürgel

Löschner, Jürgen (1. M45, 00:35:18)

Kunze, Frank (1. M35, 00:36:50)

Glaßer, Andreas (2. M45, 00:38:06)

2. 01:58:19 LAC Eichsfeld

Schuchardt, Markus (3. M, 00:37:35)

Hupe, Matthias (1. M50, 00:38:06)

Bachmann, Sylvio (6. M40, 00:42:38)

3. 02:03:35 SV Hermsdorf

Hammerl, Sven (2. M40, 00:38:23)

Kirsch-Pfeffer, Tino (3. M40, 00:39:00)

Häusler, Andreas (3. M55, 00:46:12)

4. 02:05:53 SV Glückauf Sondershausen

Fierenz, Alexander (2. M, 00:36:44)

Fierenz, Adrian (4. M, 00:41:07)

Fierenz, Gerald (2. M50, 00:48:02)

5. 02:16:31 VfB Torpedo Ichtershausen

Winter, Torsten (5. M40, 00:40:32)

Trefflich, Denny (2. M35, 00:42:17)

Berzen, Ronny (3. M35, 00:53:42)

6. 02:23:08 LAV Saale-Rennsteig

Thomas, Christian (6. M, 00:45:55)

Kiesewetter, Matthias (6. M45, 00:48:26)

Grießhammer, Günter (1. M65, 00:48:47)

7. 02:34:02 TSV Germania 1887 Neustadt/O.

Broßmann, Patrick (4. M40, 00:39:59)

Burkhardt, Torsten (3. M30, 00:51:29)

Gläser, Jürgen (5. M55, 01:02:34)

10 km MJU18

1. 01:58:01 SV 1899 Mühlhausen

Rudolph, Sascha (5. MJU18, 00:37:19)

Vogel, Lennart (7. MJU18, 00:40:18)

Stützer, Robin (8. MJU18, 00:40:24) 


